Администрация города Нефтеюганска

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ

ПОЛИТИКИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПРИКАЗ

31.01.2019 № 84-п
г. Нефтеюганск

О проведении итогового собеседования по русскому языку в 2019 году

На основании приказа Департамента образования и молодёжной политики

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры от 30.01.2019 № 80 «О

проведении итогового собеседования в Ханты-Мансийском автономном округе

– Югре», с целью организации проведения итогового собеседования по

русскому языку для учащихся 9-х классов в городе Нефтеюганске в 2018-2019

учебном году, приказываю:

 1.Определить персональную ответственность руководителей

муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений, руководителя

частного общеобразовательного учреждения «Нефтеюганская православная

гимназия» (А.И. Быкасов) за:

 1.1.Своевременную подготовку к проведению итогового собеседования

по русскому языку для учащихся 9-х классов (далее –итоговое собеседование) в

соответствии с Порядком проведения ГИА по образовательным программам

основного общего образования, методическими рекомендациями по

проведению итогового собеседования, Порядком проведения итогового

собеседования.

 1.2.Проведение итогового собеседования 13 февраля 2019 года в

соответствии с технической схемой утвержденной пунктом 1 приказа

Департамента образования и молодёжной политики Ханты – Мансийского

автономного округа – Югры от 30.01.2019 № 80 «О проведении итогового

собеседования в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре».

 2.Отделу организационного обеспечения кадров (Савиной М.О.)

ознакомить руководителей общеобразовательных организаций с настоящим

приказом под роспись.

 3.Контроль за выполнением приказа оставляю возложить на заместителя

директора Департамента Н.А. Скокову.

Исполняющий обязанности

директора Департамента                     Т.В. Лямова

2

Лист согласования

к проекту приказа Департамента образования и молодёжной политики

администрации города Нефтеюганска

«О проведении итогового собеседования по русскому языку в 2019 году»

1.Визы:

Заместитель директора Департамента  Н.А.Скокова

2.Проект разработан начальником отдела общего образования,

инспектирования и оценки качества образования Н.В. Фоминой____________

Тел: 23 11 88

 Подпись

3.Примечание (замечания):

4.Рассылка:

ОУ - 14 экз.